Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2011                                                       №  110
О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» постановляю:

1. Утвердить прилагаемые:

      а) Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение № 1);
        б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области (приложение № 2);

        в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области (приложение № 3);
        г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области (приложение № 4);
        д) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области (приложение № 5).

2. Муниципально-правовому управлению и руководителям структурных подразделений, обладающих правом юридического лица, ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ  и размещению на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по МСУ - руководителя аппарата Рогозина С.Н.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                                    А.В. Смелов